


2

Pagājuši vairāk kā 50 gadi, 
kopš Baldassarre Monge 
realizēja nepieciešamību apmie-
rināt suņu un kaķu vajadzības 
pēc pilnvērtīgas un sabalansētas 
diētas. Šodien, tāpat kā toreiz, 
Monge ģimenes pārstāvji ir 
personīgi iesaistīti kompānijas 
darbā, rūpējoties par savu 
produktu iespējami labāku 
kvalitātes un drošuma stan-
dartiem, ko nepieciešams pastā-
vīgi uzturēt, rūpējoties par mūsu 
četrkājaino draugu drošību un 
labklājību.
Apmierināt sava suņa vajadzību 
pēc atbilstošas barības, lai 
vienmēr varētu redzēt viņu labā 
formā, nav tikai prioritāte – tas 
ir daudz vairāk!
Ja mēs vēlamies saņemt 
maigus glāstus, doties kopīgās 
pastaigās, redzēt mūsu mīluli 
augam, svarīgākais, ko mēs 
viņam varam dot, ir mīlestība.

"Paļaujieties uz mums un 
 paļaujieties uz mīlestību, 
kāda mums  ir pret viņiem!"



VISPROGRESĪVĀKĀ 
KOMPĀNIJA
RAŽOTS ITĀLIJĀ

MONGE IR SVARĪGĀKAIS ITĀLIJAS
DZĪVNIEKU BARĪBAS RAŽOTĀJS KAĶIEM
UN SUŅIEM.
Galvenā mītne atrodas Monasterolo di Savigliano pilsētā 
Kuneo provincē, kurā atrodas visas nodaļas: ražošana, 
analīze, kvalitāte, pētniecība un attīstība, loģistika, mārketings 
un vadība. Monge ģimenes stratēģiskais redzējums un visu 
tās darbinieku uzticēšanās garantē visu produktu visaugstāko 
kvalitāti.

Inovatīvākā sausās barības ražotne Eiropā, vismodernākās 
ražošanas un iepakošanas līnijas un automātiskā noliktava 
nodrošina labākās tehnoloģijas ražošanas procesā. Uzņēmums 
velta laiku un resursus, lai atrastu inovatīvus, dabiskus un no 
nežēlības brīvus risinājumus savu produktu izstrādei, kas 
izveidoti, lai atbalstītu mūsu suņu un kaķu labklājību.

Iekšējais pētniecības un attīstības departaments izstrādā 
recepšu formulas, lai iegūtu veselīgu, līdzsvarotu un 
pilnvērtīgu barību kaķiem un suņiem. Monge atlasa labākās 
sastāvdaļas, lai izstrādātu produktus, kas nodrošina ar visām 
nepieciešamajām barības vielām. Rezultāts ir ideāla diēta 
mūsu četrkājainajiem draugiem ikdienas labsajūtai.

MŪSU SAISTĪBAS VIDES ILGTSPĒJAI

Mēs veicinām politiku, kuras mērķis ir attīstīt ilgtspējīgu ekonomiku. Mēs 
ražojam paši savas tukšās barības iepakojuma bundžas, kuras, tāpat kā 
kārbiņas, var pārstrādāt bezgalīgi. 80% no mūsu patērētās enerģijas ir 
mūsu pašu radīta, pateicoties saules paneļiem, kas uzstādīti uz rūpnīcas 
jumtiem, koģeneratoram un turbīnai. Mūsu ražotnes apkure tiek radīta pašu 
spēkiem, atkārtoti izmantojot silto ūdeni, ko izmanto ražošanas fāzēs. 
Vairāk nekā 90% no mūsu rūpnīcas ražošanas procesa atkritumiem var 
pārstrādāt. Monge loģistikas flote izplata mūsu produktus īsos un vidējos 
attālumos, un šo floti veido ekoloģiski progresīvi transportlīdzekļi, tostarp 
tie, kas tiek darbināti ar sašķidrinātu dabasgāzi. Mūsu mīlestība pret 
dzīvniekiem iet roku rokā ar vides aizsardzību.

Monge & C. S.p.A.’s certifications:

INOVATĪVAS TEHNOLOĢIJAS
UN LIELIE SKAITĻI
> 170 000 TONNU SAUSĀS BARĪBAS

> 180 000 TONNU MITRĀS BARĪBAS

> 14 IEPAKOJUMA LĪNIJAS

>  3 EKSTRŪDERI

> 2
7.200m  AUTOMĀTISKĀ NOLIKTAVA

> VENGER + BUHLER TEHNOLOĢIJA

> 80% PAŠRAŽOTĀS ELEKTROENERĢIJAS  

MONGE
DOMĀ 
ZAĻI

3



MADE IN ITALY

BARĪBAS ĪPAŠĪBAS:

• ar SVAIGU GAĻU
izcilām garšas īpašībām

• 
vislabākajai sagremojamībai

FUNKCIONĀLĀS SASTĀVDAĻAS:
•  ar FOS - MOS prebiotikām

zarnu labsajūtai

•  ar Yucca Schidigera
lai ierobežotu zarnu trakta smaku

•  ar glikozamīnu un hondroitīnu
locītavu un kaulu atbalstam

•  ar alus raugu
biezam un mīkstam kažokam

•  ar laša taukiem
spodram apmatojumam

ar rīsiem



5

Gemon ir pilnvērtīgas sausās un mitrās barības līnija suņiem un kaķiem. Visas 
receptes ir ar izcilām garšas īpašībām, ražotas Itālijā un veidotas ar būtiskām barības 
vielām, lai atbalstītu dzīvnieka stāvokli un ikdienas labsajūtu.

Jaunajā dizainā ir melnbalta ilustrācija, kas norāda atsauces mērķi un krāsaina josla, lai 
parādītu produkta garšu. Produkta priekšrocības ir skaidri aprakstītas, attēlotas 
vienkāršās ikonās.

KĀDĒĻ IZVĒLĒTIES  
GEMON LĪNIJU



SAUSĀS BARĪBAS LĪNIJA
SUŅIEM



7

PUPPY  JUNIOR
Mini

AR  
CĀLI un RĪSIEM

ZARNU DARBĪBAS 
REGULARITĀTE 

LABI 
SAGREMOJAMA

KALCIJS  
FORSFORS

LĪDZSVAROTA AUGŠANA

Ieteicamā ikdienas barības deva (grami/dienā)
Kucēna ķermeņa svars (kg) 1 2 3 4 5 6 8 10
1-2 mēneši 67 96 159 191
3-4 mēneši 58 86 103 137 179
5-7 mēneši 35 66 98 123 128 154 194 194
8-12 mēneši 98 103 132 159 184

MADE IN ITALY

AR SVAIGU GAĻU

3kg 
IEPAKOJUMA IZMĒRS

GEMON MINI PUPPY AND JUNIOR AR CĀLI UN RĪSIEM
PILNVĒRTĪGA LOLOJUMDZĪVNIEKU BARĪBA 
MINI IZMĒRA KUCĒNIEM 
SASTĀVDAĻAS: graudaugi (rīsi 5%), gaļa un dzīvnieku izcelsmes 
produkti 28% (svaiga vistas gaļa 10%), eļļas un tauki, zivis un zivju 
atvasinājumi, augu izcelsmes atvasinājumi (biešu mīkstums 2%, 
frukto-oligosaharīdi FOS 1% un yucca schidigera 0,1%), raugi (alus 
raugs 1%), minerālvielas. ANALĪTISKĀS SASTĀVDAĻAS: kopproteīns: 
29%, kopšķiedra: 2,7%, koptauki: 15%, koppelni: 6%, kalcijs: 1,5%, 
fosfors 1%. Metabolizētā enerģija: 4080kcal/kg. PIEDEVAS: BARĪBAS 
PIEDEVAS/kg: A vitamīns (retinilacetāts) 27 700 SV, D3 vitamīns 1 450 
SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferila acetāts) 65 mg, holīna hlorīds 
1000 mg, selēns (nātrija selenīts 0,37 mg) 0,17 mg, mangāns 
(mangāna sulfāta monohidrāts 78 mg) 25,5 mg, cinks (cinka oksīds 148 
mg) 119 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 40 mg) 10 mg, dzelzs 
(dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 258 mg) 85 mg, jods (bezūdens kalcija 
jodāts 2,1 mg) 1,36 mg, L-karnitīns 100 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: 
Antioksidanti. SENSORĀS PIEDEVAS: Kastaņu ekstrakts 20 mg/kg. 
LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI: Ieteicamās ikdienas barības devas (skatīt 
tabulu) var sadalīt 3 ikdienas maltītēs. Individuālās barošanas prasības 
var atšķirties atkarībā no izmēra, vecuma un dzīvnieka aktivitātes 
līmeņa. Visu laiku jābūt pieejamam svaigam un tīram ūdenim. Kad šis 
produkts aizstāj cita veida barību un/vai diētu, ieteicams to ieviest 
pakāpeniski vismaz 1 nedēļas laikā.

FOS 
PREBIOTIKAS



8

 

MADE IN ITALY

1 2 3 5 7 9 11
35 55 75 112 145 175 203

 28 47 65 93 120 145 169
22 38 50 75 95 115 135

3kg 
IEPAKOJUMA IZMĒRS

ADULT
Mini

AR
CĀLI un RĪSIEM

GEMON MINI ADULT AR CĀLI UN RĪSIEM
PILNVĒRTĪGA LOLOJUMDZĪVNIEKU BARĪBA 
MINI IZMĒRA PIEAUGUŠIEM SUŅIEM
SASTĀVDAĻAS: Graudaugi (rīsi 5%), gaļa un dzīvnieku izcelsmes 
produkti 25% (svaiga cāļa gaļa 5%), eļļas un tauki, zivis un zivju 
atvasinājumi, augu izcelsmes atvasinājumi (biešu mīkstums 2%, 
frukto-oligosaharīdi FOS 1% un yucca schidigera 0,1%), raugi (alus 
raugs 1%), minerālvielas. ANALĪTISKĀS SASTĀVDAĻAS: kopproteīns: 
26%, kopšķiedra: 2,8%, koptauki: 13%, koppelni: 7,0%, kalcijs: 1,6%, 
fosfors 1,1%. Metabolizētā enerģija: 3940kcal/kg. PIEDEVAS: BARĪBAS 
PIEDEVAS/kg: A vitamīns (retinilacetāts) 27 700 SV, D3 vitamīns 1 450 
SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferila acetāts) 65 mg, holīna hlorīds 
1000 mg, selēns (nātrija selenīts 0,33 mg) 0,15 mg, mangāns 
(mangāna sulfāta monohidrāts 69 mg) 22,5 mg, cinks (cinka oksīds 130 
mg) 105 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 35 mg) 9 mg, dzelzs 
(dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 228 mg) 75 mg, jods (bezūdens kalcija 
jodāts 1,8 mg) 1,2 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti. 
SENSORĀS  PIEDEVAS: Kastaņu ekstrakts 20 mg/kg. LIETOŠANAS 
NORĀDĪJUMI: Ieteicamās ikdienas barības devas (skat. tabulu) var 
sadalīt 2 ikdienas ēdienreizēs. Individuālās barošanas prasības var 
atšķirties atkarībā no dzīvnieka izmēra, vecuma un aktivitātes līmeņa. 
Svaigam un tīram ūdenim vienmēr jābūt pieejamam. Kad šis produkts 
aizstāj citu barības veidu un/vai diētu ieteicams to ieviest pakāpeniski 
vismaz 1 nedēļas laikā.

ZARNU DARBĪBAS 
REGULARITĀTE 

LABI 
SAGREMOJAMA

ALUS 
RAUGS

KUPLS UN MĪKSTS 
APMATOJUMS

AR SVAIGU GAĻU

Ieteicamā ikdienas barības deva (grami/dienā)
Pieauguša suņa svars (kg)

Vājš siluets 
Ideāls siluets
Smagnējs siluets

FOS 
PREBIOTIKAS



9

MADE IN ITALY

1 2 3 5 7 9 11
35 55 75 112 145 175 203

 28 47 65 93 120 145 169
22 38 50 75 95 115 135

3kg 

ADULT
Mini

AR
LASI un RĪSIEM

GEMON MINI ADULT AR LASI UN RĪSIEM
PILNVĒRTĪGA LOLOJUMDZĪVNIEKU BARĪBA 
MINI IZMĒRA PIEAUGUŠIEM SUŅIEM
SASTĀVDAĻAS: Graudaugi (rīsi 5%), zivis un zivju produkti (svaigs lasis 
10%), gaļa un dzīvnieku izcelsmes produkti 24%, eļļas un tauki (laša 
tauki 3%), augu izcelsmes atvasinājumi (biešu mīkstums 2%, frukto-
oligosaharīdi FOS 1% un yucca schidigera 0,1%), raugi (alus raugs 1%), 
minerālvielas. ANALĪTISKĀS SASTĀVDAĻAS: Kopproteīns: 26%, 
kopšķiedra: 2,8%, koptauki: 13%, koppelni: 7,0%, kalcijs: 1,6%, fosfors 
1,2%. Metabolizētā enerģija: 3940 kcal/kg. PIEDEVAS: BARĪBAS 
PIEDEVAS/kg: A vitamīns (retinilacetāts) 27 700 SV, D3 vitamīns 1 450 
SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferila acetāts) 65 mg, holīna hlorīds 
1000 mg, selēns (nātrija selenīts 0,33 mg) 0,15 mg, mangāns 
(mangāna sulfāta monohidrāts 69 mg) 22,5 mg, cinks (cinka oksīds 130 
mg) 105 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 35 mg) 9 mg, dzelzs 
(dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 228 mg) 75 mg, jods (bezūdens kalcija 
jodāts 1,8 mg) 1,2 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti. 
SENSORĀS PIEDEVAS: Kastaņu ekstrakts 20 mg/kg. LIETOŠANAS 
NORĀDĪJUMI: Ieteicamās ikdienas barības devas (skat. tabulu) var 
sadalīt 2 ikdienas ēdienreizēs. Individuālās barošanas prasības var 
atšķirties atkarībā no dzīvnieka izmēra, vecuma un aktivitātes līmeņa. 
Svaigam un tīram ūdenim vienmēr jābūt pieejamam. Kad šis produkts 
aizstāj citu barības veidu un/vai diētu ieteicams to ieviest pakāpeniski 
vismaz 1 nedēļas laikā.

ZARNU DARBĪBAS 
REGULARITĀTE 

LABI 
SAGREMOJAMA

LAŠA 
TAUKI
SPODRS 

APMATOJUMS

FOS 
PREBIOTIKAS

AR SVAIGU ZIVI

Ieteicamā ikdienas barības deva (grami/dienā)
Pieauguša suņa svars (kg)

Vājš siluets 
Ideāls siluets
Smagnējs siluets

IEPAKOJUMA IZMĒRS



10

10 12 14 16 18 20 25 30
186 213 239 265 289 313 370 424

 155 178 199 221 241 261 308 353
124 142 160 176 193 209 246 283

MADE IN ITALY

3kg • 15kg 
IEPAKOJUMA IZMĒRS

AR
CĀLI un RĪSIEM

GEMON MEDIUM ADULT AR CĀLI UN RĪSIEM
PILNVĒRTĪGA LOLOJUMDZĪVNIEKU BARĪBA
VIDĒJA IZMĒRA PIEAUGUŠIEM SUŅIEM
SASTĀVDAĻAS: Graudaugi (rīsi 5%), gaļa un dzīvnieku izcelsmes 
produkti 25% (svaiga cāļa gaļa 5%, hondroitīna sulfāts 0,04%), eļļas un 
tauki, zivis un zivju atvasinājumi, augu izcelsmes atvasinājumi (biešu 
mīkstums 2%, fruktooligosaharīdi FOS 1% un yucca schidigera 0,1%), 
minerālvielas, mīkstmieši un vēžveidīgie (glikozamīns 0,057%). 
ANALĪTISKĀS SASTĀVDAĻAS: Kopproteīns: 25%, kopšķiedra: 2,5%, 
koptauki: 14%, koppelni: 8,0%, kalcijs: 1,7%, fosfors: 1,2%. 
Metabolizētā enerģija: 3990 kcal/kg. PIEDEVAS: BARĪBAS 
PIEDEVAS/kg: A vitamīns (retinilacetāts) 24 600 SV, D3 vitamīns 1 290 
SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferila acetāts) 58 mg, holīna hlorīds 
1000 mg, selēns (nātrija selenīts 0,33 mg) 0,15 mg, mangāns 
(mangāna sulfāta monohidrāts 69 mg) 22,5 mg, cinks (cinka oksīds 130 
mg) 105 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 35 mg) 9 mg, dzelzs 
(dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 228 mg) 75 mg, jods (bezūdens kalcija 
jodāts 1,8 mg) 1,2 mg, L-karnitīns 135 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: 
Antioksidanti. SENSORĀS PIEDEVAS: Kastaņu ekstrakts 20 mg/kg. 
LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI: Ieteicamās ikdienas barības devas (skat. 
tabulu) var sadalīt 2 ikdienas ēdienreizēs. Individuālās barošanas 
prasības var atšķirties atkarībā no dzīvnieka izmēra, vecuma un 
aktivitātes līmeņa. Svaigam un tīram ūdenim vienmēr jābūt 
pieejamam. Kad šis produkts aizstāj citu barības veidu un/vai diētu 
ieteicams to ieviest pakāpeniski vismaz 1 nedēļas laikā.

ADULT
MEDIUM

 

Ieteicamā ikdienas barības deva (grami/dienā)
Pieauguša suņa svars (kg)

Vājš siluets 
Ideāls siluets
Smagnējs siluets

ZARNU DARBĪBAS 
REGULARITĀTE 

LABI 
SAGREMOJAMA

L-KARNITĪNS
MUSKUĻU MASAS 

ATBALSTS

FOS 
PREBIOTIKAS

AR SVAIGU GAĻU



11

32 35 40 45 50 60 70 80
470 497 550 600 650 745 836 925
390 415 458 500 540 620 697 770
313 330 366 400 433 497 557 615

MADE IN ITALY

15kg 

  

Ieteicamā ikdienas barības deva (grami/dienā)
Pieauguša suņa svars (kg)

Vājš siluets 
Ideāls siluets
Smagnējs siluets

AR
CĀLI un RĪSIEM

GEMON MAXI ADULT AR CĀLI UN RĪSIEM
PILNVĒRTĪGA LOLOJUMDZĪVNIEKU BARĪBA LIELA IZMĒRA 
PIEAUGUŠIEM SUŅIEM
SASTĀVDAĻAS: Graudaugi (rīsi 5%), gaļa un dzīvnieku izcelsmes 
produkti 22% (svaiga vistas gaļa 10%, hondroitīna sulfāts 0,04%), eļļas 
un tauki, augu izcelsmes atvasinājumi (biešu mīkstums 2%, frukto-
oligosaharīdi FOS 1% un Yucca Schidigera 0,1%), raugi (alus raugs 1%), 
minerālvielas, mīkstmieši un vēžveidīgie (glikozamīns 0,057%). 
ANALĪTISKĀS SASTĀVDAĻAS: Kopproteīns: 24%, kopšķiedra: 2,5%, 
koptauki: 12%, koppelni: 6,8%. Kalcijs: 1,6%, fosfors 1,1%. 
Metabolizētā enerģija: 3828 kcal/kg. PIEDEVAS: BARĪBAS 
PIEDEVAS/kg: A vitamīns (retinilacetāts) 24 600 SV, D3 vitamīns 1 290 
SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferila acetāts) 58 mg, holīna hlorīds 
1000 mg, selēns (nātrija selenīts 0,33 mg) 0,15 mg, mangāns 
(mangāna sulfāta monohidrāts 69 mg) 22,5 mg, cinks (cinka oksīds 130 
mg) 105 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 35 mg) 9 mg, dzelzs 
(dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 228 mg) 75 mg, jods (bezūdens kalcija 
jodāts 1,8 mg) 1,2 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti. 
SENSORĀS PIEDEVAS: Kastaņu ekstrakts 20 mg/kg. LIETOŠANAS 
NORĀDĪJUMI: Ieteicamās ikdienas barības devas (skat. tabulu) var 
sadalīt 2 ikdienas ēdienreizēs. Individuālās barošanas prasības var 
atšķirties atkarībā no dzīvnieka izmēra, vecuma un aktivitātes līmeņa. 
Svaigam un tīram ūdenim vienmēr jābūt pieejamam. Kad šis produkts 
aizstāj citu barības veidu un/vai diētu ieteicams to ieviest pakāpeniski 
vismaz 1 nedēļas laikā.

ADULT
MAXI

ZARNU DARBĪBAS 
REGULARITĀTE 

LABI 
SAGREMOJAMA

HONDROITĪNS
GLIKOZAMĪNS

LOCĪTAVU UN KAULU 
ATBALSTS

FOS 
PREBIOTIKAS

IEPAKOJUMA IZMĒRS

AR SVAIGU GAĻU



12

MADE IN ITALY

1 3 5 10 15 20 25 30 40 50 60 70
67 159 233 341 514        
58 103 179 331 392 490 585      
35 98 128 194 319 417 490 588 677    
 103 184 306 380 417 442 609 735 825  
    299 343 368 404 489 578 744  

744

3kg • 15kg 
IEPAKOJUMA IZMĒRS

PUPPY  JUNIOR
ALL BREEDS

AR  
CĀLI un RĪSIEM

GEMON ALL BREEDS PUPPY AND JUNIOR AR CĀLI UN RĪSIEM
PILNVĒRTĪGA LOLOJUMDZĪVNIEKU BARĪBA 
VISU IZMĒRU KUCĒNIEM 
SASTĀVDAĻAS: Graudaugi (rīsi 5%), gaļa un dzīvnieku izcelsmes 
produkti 28% (svaiga cāļa gaļa 10%), eļļas un tauki, zivis un zivju 
atvasinājumi, augu izcelsmes atvasinājumi (biešu mīkstums 2%, 
frukto-oligosaharīdi FOS 1% un Yucca Schidigera 0,1%), raugi (alus 
raugs 1%), minerālvielas. ANALĪTISKĀS SASTĀVDAĻAS: Kopproteīns: 
31%, kopšķiedra: 2,5%, koptauki: 16%, koppelni: 7,5%, kalcijs: 1,5%, 
fosfors 1,1%. Metabolizētā enerģija: 4080kcal/kg. PIEDEVAS: BARĪBAS 
PIEDEVAS/kg: A vitamīns (retinilacetāts) 23 070 SV, D3 vitamīns 1 207 
SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferila acetāts) 54 mg, holīna hlorīds 
1000 mg, selēns (nātrija selenīts 0,37 mg) 0,17 mg, mangāns 
(mangāna sulfāta monohidrāts 78 mg) 25,5 mg, cinks (cinka oksīds 148 
mg) 119 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 40 mg) 10 mg, dzelzs 
(dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 258 mg) 85 mg, jods (bezūdens kalcija 
jodāts 2,1 mg) 1,36 mg, L-karnitīns: 100 mg. TEHNOLOĢISKĀS 
PIEDEVAS: Antioksidanti. SENSORĀS PIEDEVAS: Kastaņu ekstrakts 20 
mg/kg NORĀDĪJUMI PAR LIETOŠANU: Ieteicamās ikdienas barības 
devas (skatīt tabulu) var sadalīt 3 ikdienas maltītēs. Individuālās 
barošanas prasības var atšķirties atkarībā no izmēra, vecuma un 
dzīvnieka aktivitātes līmeņa. Visu laiku jābūt pieejamam svaigam un 
tīram ūdenim. Kad šis produkts aizstāj cita veida barību un/vai diētu, 
ieteicams to ieviest pakāpeniski vismaz 1 nedēļas laikā.

ZARNU DARBĪBAS 
REGULARITĀTE 

LABI 
SAGREMOJAMA

KALCIJS  
FORSFORS

LĪDZSVAROTA 
AUGŠANA

FOS 
PREBIOTIKAS

Ieteicamā ikdienas barības deva (grami/dienā)
Kucēna ķermeņa svars (kg)
1-2 mēneši
3-4 mēneši
5-7 mēneši
8-12 mēneši
13-18 mēneši
19-24 mēneši

AR SVAIGU GAĻU



13

MADE IN ITALY

1 3 5 10 15 20 25 30 40 50 60 70
58 104 181 334 396 495 591      
35 99 129 196 322 421 495 594 684    
 104 186 309 384 421 447 615 743 833  
    302 347 371 408 494 584 751  

751 

3kg • 15kg 
IEPAKOJUMA IZMĒRS

ALL BREEDS

AR
TUNCI un RĪSIEM

GEMON ALL BREEDS PUPPY AND JUNIOR AR TUNCI UN RĪSIEM
PILNVĒRTĪGA LOLOJUMDZĪVNIEKU BARĪBA 
VISU IZMĒRU KUCĒNIEM
SASTĀVDAĻAS: Graudaugi (rīsi 5%), zivis un zivju produkti (svaigas 
tunzivis 15%), gaļa un dzīvnieku izcelsmes produkti 28%, eļļas un 
tauki, augu izcelsmes atvasinājumi (biešu mīkstums 2%, frukto-
oligosaharīdi FOS 1% un Yucca Schidigera 0,1%), raugi (alus raugs 1%), 
minerālvielas. ANALĪTISKĀS SASTĀVDAĻAS: Kopproteīns: 30%, 
kopšķiedra: 2,7%, koptauki: 15%, koppelni: 7%, kalcijs: 1,8%, fosfors 
1,4%. Metabolizētā enerģija: 4040kcal/kg. PIEDEVAS: BARĪBAS 
PIEDEVAS/kg: A vitamīns (retinilacetāts) 27 700 SV, D3 vitamīns 1 450 
SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferila acetāts) 65 mg, holīna hlorīds 
1000 mg, selēns (nātrija selenīts 0,35 mg) 0,16 mg, mangāns 
(mangāna sulfāta monohidrāts 73 mg) 24 mg/kg, cinks (cinka oksīds 
140 mg) 112 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 37,5 mg) 9,5 mg, 
dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 243 mg) 80 mg, jods (bezūdens 
kalcija jodāts 1,97 mg) 1,3 mg, L-karnitīns: 100 mg. TEHNOLOĢISKĀS 
PIEDEVAS: Antioksidanti. SENSORĀS PIEDEVAS: Kastaņu ekstrakts 20 
mg/kg. NORĀDĪJUMI PAR LIETOŠANU: Ieteicamās ikdienas barības 
devas (skatīt tabulu) var sadalīt 3 ikdienas maltītēs. Individuālās 
barošanas prasības var atšķirties atkarībā no izmēra, vecuma un 
dzīvnieka aktivitātes līmeņa. Visu laiku jābūt pieejamam svaigam un 
tīram ūdenim. Kad šis produkts aizstāj cita veida barību un/vai diētu, 
ieteicams to ieviest pakāpeniski vismaz 1 nedēļas laikā.

ZARNU DARBĪBAS 
REGULARITĀTE 

LABI 
SAGREMOJAMA

KALCIJS  
FORSFORS

LĪDZSVAROTA 
AUGŠANA

FOS 
PREBIOTIKAS

AR SVAIGU ZIVI

Ieteicamā ikdienas barības deva (grami/dienā)
Kucēna ķermeņa svars (kg)
3-4 mēneši
5-7 mēneši
8-12 mēneši
13-18 mēneši
19-24 mēneši

PUPPY  JUNIOR



14

MADE IN ITALY

PUPPY  JUNIOR

5 10 12 14 16 18 20 25 30 40 50 60 70 80
113 190 218 245 270 295 320 377 433 537 635 728 817 903

 94 160 180 205 225 245 265 315 360 447 529 606 681 752
75 125 145 165 180 197 215 250 288 358 423 485 545 602

3kg • 15kg 
IEPAKOJUMA IZMĒRS

ALL BREEDS
ADULT

SASTĀVDAĻAS: Graudaugi (rīsi 5%), zivis un zivju produkti (svaigas 
tunzivis 15%), gaļa un dzīvnieku izcelsmes produkti 27%, eļļas un 
tauki, augu izcelsmes atvasinājumi (biešu mīkstums 2%, frukto-
oligosaharīdi FOS 1% un yucca schidigera 0,1%), minerālvielas. 
ANALĪTISKĀS SASTĀVDAĻAS: Kopproteīns: 25%, kopšķiedra: 2,5%, 
koptauki: 13%, koppelni: 8,0%, kalcijs: 1,6%, fosfors: 1,2%. 
Metabolizētā enerģija: 3910 kcal/kg. PIEDEVAS: BARĪBAS 
PIEDEVAS/kg: A vitamīns (retinilacetāts) 24 600 SV, D3 vitamīns 1290 
SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferila acetāts) 58 mg, holīna hlorīds 
1000 mg, selēns (nātrija selenīts 0,33 mg) 0,15 mg, mangāns 
(mangāna sulfāta monohidrāts 69 mg) 22,5 mg, cinks (cinka oksīds 130 
mg) 105 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 35 mg) 9 mg, dzelzs 
(dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 228 mg) 75 mg, jods (kalcija bezūdens 
jodāts 1,8 mg) 1,2 mg, L-karnitīns 135 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: 
Antioksidanti. SENSORĀS PIEDEVAS: Kastaņu ekstrakts 20 mg/kg. 
LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI: Ieteicamās ikdienas barības devas (skat. 
tabulu) var sadalīt 2 ikdienas ēdienreizēs. Individuālās barošanas 
prasības var atšķirties atkarībā no dzīvnieka izmēra, vecuma un 
aktivitātes līmeņa. Svaigam un tīram ūdenim vienmēr jābūt 
pieejamam. Kad šis produkts aizstāj citu barības veidu un/vai diētu 
ieteicams to ieviest pakāpeniski vismaz 1 nedēļas laikā.

ZARNU DARBĪBAS 
REGULARITĀTE 

LABI 
SAGREMOJAMA

FOS 
PREBIOTIKAS

Ieteicamā ikdienas barības deva (grami/dienā)
Pieauguša suņa svars (kg)

Vājš siluets 
Ideāls siluets
Smagnējs siluets

AR
TUNCI un RĪSIEM

GEMON ALL BREEDS ADULT AR TUNCI UN RĪSIEM
PILNVĒRTĪGA LOLOJUMDZĪVNIEKU BARĪBA 
VISU IZMĒRU PIEAUGUŠIEM SUŅIEM

L-KARNITĪNS
MUSKUĻU MASAS 

ATBALSTS

AR SVAIGU ZIVI



15

MADE IN ITALY

5 10 12 14 16 18 20 25 30 40 50 60 70 80
113 190 218 244 270 295 319 377 433 537 635 728 817 903

 94 158 181 204 225 246 266 314 361 447 529 606 681 752
75 126 145 163 180 197 213 251 288 358 423 485 545 602

3kg • 15kg 
IEPAKOJUMA IZMĒRS

Ieteicamā ikdienas barības deva (grami/dienā)
Pieauguša suņa svars (kg)

Vājš siluets 
Ideāls siluets
Smagnējs siluets

ALL BREEDS

AR
JĒRU un RĪSIEM

GEMON ALL BREEDS ADULT AR JĒRU UN RĪSIEM
PILNVĒRTĪGA LOLOJUMDZĪVNIEKU BARĪBA 
VISU IZMĒRU PIEAUGUŠIEM SUŅIEM
SASTĀVDAĻAS: Graudaugi (rīsi 5%), gaļa un dzīvnieku izcelsmes 
produkti 24% (svaiga jēra gaļa 10%), eļļas un tauki, zivis un zivju  
atvasinājumi, augu izcelsmes atvasinājumi (biešu mīkstums 2%, 
frukto-oligosaharīdi FOS 1% un yucca  schidigera 0,1%), minerālvielas. 
ANALĪTISKĀS SASTĀVDAĻAS: Kopproteīns: 25%, kopšķiedra: 2,5%, 
koptauki: 13%, koppelni: 8,0%, kalcijs: 1,7%, fosfors: 1,3%. 
Metabolizētā enerģija: 3910 kcal/kg. PIEDEVAS: BARĪBAS 
PIEDEVAS/kg: A vitamīns (retinilacetāts) 23 070 SV, D3 vitamīns 1207 
SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferila acetāts) 54 mg, holīna hlorīds 
1000 mg, selēns (nātrija selenīts 0,32 mg) 0,14 mg, mangāns 
(mangāna sulfāta monohidrāts 67 mg) 22 mg, cinks (cinka oksīds 126 
mg) 101 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 34 mg )8,7 mg, dzelzs 
(dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 220 mg) 72 mg, jods (bezūdens kalcija 
jodāts 1,8 mg) 1,2 mg, L-karnitīns 215 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: 
Antioksidanti. SENSORĀS PIEDEVAS: Kastaņu ekstrakts 20 mg/kg. 
LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI: Ieteicamās ikdienas barības devas (skat. 
tabulu) var sadalīt 2 ikdienas ēdienreizēs. Individuālās barošanas 
prasības var atšķirties atkarībā no dzīvnieka izmēra, vecuma un 
aktivitātes līmeņa. Svaigam un tīram ūdenim vienmēr jābūt 
pieejamam. Kad šis produkts aizstāj citu barības veidu un/vai diētu 
ieteicams to ieviest pakāpeniski vismaz 1 nedēļas laikā.

ZARNU DARBĪBAS 
REGULARITĀTE 

LABI 
SAGREMOJAMA

FOS 
PREBIOTIKAS

L-KARNITĪNS
MUSKUĻU MASAS 

ATBALSTS

AR SVAIGU GAĻU

ADULT



16

MADE IN ITALY

PUPPY 

5 10 12 14 16 18 20 25 30 40 50 60 70 80
114 192 220 247 274 299 323 382 438 544 643 737 828 915

 95 160 184 206 228 249 269 318 365 453 536 614 690 762
76 128 147 165 182 199 216 255 292 362 429 491 552 610

3kg • 15kg 
IEPAKOJUMA IZMĒRS

ALL BREEDS

AR
CŪKGAĻU un RĪSIEM

GEMON ALL BREEDS ADULT AR CŪKGAĻU UN RĪSIEM
PILNVĒRTĪGA LOLOJUMDZĪVNIEKU BARĪBA 
VISU IZMĒRU PIEAUGUŠIEM SUŅIEM
SASTĀVDAĻAS: Graudaugi (rīsi 5%), gaļa un dzīvnieku izcelsmes 
produkti 30% (svaiga cūkgaļa 8%, hondroitīna sulfāts 0,04%), eļļas un 
tauki, augu izcelsmes atvasinājumi (biešu mīkstums 2%, frukto-
oligosaharīdi FOS 1% un Yucca Schidigera 0,1%), raugi (alus raugs 1%), 
minerālvielas, mīkstmieši un vēžveidīgie (glikozamīns 0,057%). 
ANALĪTISKĀS SASTĀVDAĻAS: Kopproteīns: 24%, kopšķiedra: 2,5%, 
koptauki: 12%, koppelni: 8,0%. Kalcijs: 1,7%, fosfors: 1,2%. 
Metabolizētā enerģija: 3860 kcal/kg. PIEDEVAS: BARĪBAS 
PIEDEVAS/kg: A vitamīns (retinilacetāts) 23 070 SV, D3 vitamīns 1 207 
SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferila acetāts 3a700i) 54 mg, holīna 
hlorīds 1000 mg, selēns (nātrija selenīts 0,32 mg) 0,14 mg, mangāns 
(mangāna sulfāta monohidrāts 67 mg) 22 mg, cinks (cinka oksīds 126 
mg) 101 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 34 mg ) 8,7 mg, dzelzs 
(dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 220 mg) 72 mg, jods (bezūdens kalcija 
jodāts 1,8 mg) 1,2 mg, DL-metionīns (tehniski tīrs) 1000 mg. 
TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti. SENSORĀS PIEDEVAS: 
Kastaņu ekstrakts 20 mg/kg. LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI: Ieteicamās 
ikdienas barības devas (skat. tabulu) var sadalīt 2 ikdienas ēdienreizēs. 
Individuālās barošanas prasības var atšķirties atkarībā no dzīvnieka 
izmēra, vecuma un aktivitātes līmeņa. Svaigam un tīram ūdenim 
vienmēr jābūt pieejamam. Kad šis produkts aizstāj citu barības veidu 
un/vai diētu ieteicams to ieviest pakāpeniski vismaz 1 nedēļas laikā.

ZARNU DARBĪBAS 
REGULARITĀTE 

LABI 
SAGREMOJAMA

FOS 
PREBIOTIKAS

ALUS 
RAUGS

KUPLS UN MĪKSTS 
APMATOJUMS

Ieteicamā ikdienas barības deva (grami/dienā)
Pieauguša suņa svars (kg)
Vājš siluets 

Ideāls siluets
Smagnējs siluets

AR SVAIGU GAĻU

ADULT



17

MADE IN ITALY

5 10 12 14 16 18 20 25 30 40 50 60 70 80
109 183 215 236 261 285 308 364 418 518 613 703 789 872

 91 153 179 197 217 237 257 303 348 432 511 585 657 726
72 122 143 157 174 190 205 243 279 345 408 468 526 581

AR SVAIGU GAĻU

Ieteicamā ikdienas barības deva (grami/dienā)
Pieauguša suņa svars (kg)
Vājš siluets 

Ideāls siluets
Smagnējs siluets

ZARNU DARBĪBAS 
REGULARITĀTE 

LABI 
SAGREMOJAMA

FOS 
PREBIOTIKAS

L-KARNITĪNS
MUSKUĻU MASAS 

ATBALSTS

PERFORMANCE
ALL BREEDS ADULT

AR
CĀLI un RĪSIEM

GEMON ALL BREEDS ADULT PERFORMANCE AR CĀLI UN RĪSIEM
PILNVĒRTĪGA LOLOJUMDZĪVNIEKU BARĪBA 
VISU IZMĒRU PIEAUGUŠIEM SUŅIEM
SASTĀVDAĻAS: Graudaugi (rīsi 5%), gaļa un dzīvnieku izcelsmes 
produkti 26% (svaiga cāļa gaļa 5%), eļļas un tauki, augu izcelsmes 
produkti (biešu mīkstums 2%, frukto-oligosaharīdi FOS 1% un Yucca 
Schidigera 0,1%), raugi (alus raugs 1%), minerālvielas. ANALĪTISKĀS 
SASTĀVDAĻAS: Kopproteīns: 27%, kopšķiedra: 2,5%, koptauki: 15%, 
koppelni: 8,2%. Kalcijs: 1,8%, fosfors: 1,3%. Metabolizētā enerģija: 
4050 kcal/kg. PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS/kg: A vitamīns 
(retinilacetāts) 30 770 SV, D3 vitamīns 1 610 SV, E vitamīns (all-rac-
alfa-tokoferila acetāts 3a700i) 72 mg, holīna hlorīds 1000 mg, selēns 
(nātrija selenīts 0,33 mg) 0,15 mg, mangāns (mangāna sulfāta 
monohidrāts 69 mg) 22,5 mg, cinks (cinka oksīds 130 mg) 105 mg, varš 
(vara (II) sulfāta pentahidrāts 35 mg) 9 mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta 
monohidrāts 228 mg) 75 mg, jods (bezūdens kalcija jodāts 1,8 mg) 1,2 
mg, L-karnitīns 160 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti. 
SENSORĀS PIEDEVAS: Kastaņu ekstrakts 20 mg/kg. LIETOŠANAS 
NORĀDĪJUMI: Ieteicamās ikdienas barības devas (skat. tabulu) var 
sadalīt 2 ikdienas ēdienreizēs. Individuālās barošanas prasības var 
atšķirties atkarībā no dzīvnieka izmēra, vecuma un aktivitātes līmeņa. 
Svaigam un tīram ūdenim vienmēr jābūt pieejamam. Kad šis produkts 
aizstāj citu barības veidu un/vai diētu ieteicams to ieviest pakāpeniski 
vismaz 1 nedēļas laikā.

20kg 
IEPAKOJUMA IZMĒRS



18

MADE IN ITALY

5 10 12 14 16 18 20 25 30 40 50 60 70 80
111 187 215 241 267 291 315 372 427 530 627 718 807 891

 93 156 179 201 222 243 263 310 356 442 522 599 672 743
74 125 143 161 178 194 210 248 285 353 418 479 538 594

20kg 
IEPAKOJUMA IZMĒRS

REGULAR

AR
CĀLI un RĪSIEM

GEMON ALL BREEDS REGULAR ADULT AR CĀLI UN RĪSIEM
PILNVĒRTĪGA LOLOJUMDZĪVNIEKU BARĪBA 
VISU IZMĒRU PIEAUGUŠIEM SUŅIEM
SASTĀVDAĻAS: Graudaugi (rīsi 5%), gaļa un dzīvnieku izcelsmes 
produkti 25% (svaiga cāļa gaļa 5%, hondroitīna sulfāts 0,04%), eļļas un 
tauki, zivis un zivju atvasinājumi, augu izcelsmes atvasinājumi (biešu 
mīkstums 2%, fruktooligosaharīdi FOS 1% un yucca schidigera 0,1%), 
minerālvielas, mīkstmieši un vēžveidīgie (glikozamīns 0,026%). 
ANALĪTISKĀS SASTĀVDAĻAS: Kopproteīns: 25%, kopšķiedra: 2,5%, 
koptauki: 14%, koppelni: 8,0%. Kalcijs: 1,7%, fosfors: 1,2%. 
Metabolizētā enerģija: 3960 kcal/kg. PIEDEVAS: BARĪBAS 
PIEDEVAS/kg: A vitamīns (retinilacetāts) 24 600 SV, D3 vitamīns 1 290 
SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferila acetāts 3a700i) 58 mg, holīna 
hlorīds 1000 mg, selēns (nātrija selenīts 0,33 mg) 0,15 mg, mangāns 
(mangāna sulfāta monohidrāts 69 mg) 22,5 mg, cinks (cinka oksīds 130 
mg) 105 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 35 mg) 9 mg, dzelzs 
(dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 228 mg) 75 mg, jods (bezūdens kalcija 
jodāts 1,8 mg) 1,2 mg, L-karnitīns 200 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: 
Antioksidanti. SENSORĀS PIEDEVAS: Kastaņu ekstrakts 20 mg/kg. 
LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI: Ieteicamās ikdienas barības devas (skat. 
tabulu) var sadalīt 2 ikdienas ēdienreizēs. Individuālās barošanas 
prasības var atšķirties atkarībā no dzīvnieka izmēra, vecuma un 
aktivitātes līmeņa. Svaigam un tīram ūdenim vienmēr jābūt 
pieejamam. Kad šis produkts aizstāj citu barības veidu un/vai diētu 
ieteicams to ieviest pakāpeniski vismaz 1 nedēļas laikā.

ZARNU DARBĪBAS 
REGULARITĀTE 

LABI 
SAGREMOJAMA

HONDROITĪNS
GLIKOZAMĪNS

LOCĪTAVU UN KAULU 
ATBALSTS

FOS 
PREBIOTIKAS

AR SVAIGU GAĻU

Ieteicamā ikdienas barības deva (grami/dienā)
Pieauguša suņa svars (kg)
Vājš siluets 

Ideāls siluets
Smagnējs siluets

ALL BREEDS ADULT



19

MADE IN ITALY

5 10 12 14 16 18 20 25 30 40 50 60 70 80
99 167 191 215 237 260 280 331 380 472 558 639 718 793

 83 139 159 180 198 215 234 275 317 393 465 533 598 660
66 111 127 143 158 173 187 221 253 314 372 426 479 529

Ieteicamā ikdienas barības deva (grami/dienā)
Pieauguša suņa svars (kg)
Vājš siluets 

Ideāls siluets
Smagnējs siluets

AR SVAIGU GAĻU

20kg 
IEPAKOJUMA IZMĒRS

SUPER ENERGY

AR

CĀLI
GEMON ALL BREEDS ADULT SUPER ENERGY AR CĀLI 
PILNVĒRTĪGA LOLOJUMDZĪVNIEKU BARĪBA 
VISU IZMĒRU PIEAUGUŠIEM SUŅIEM
SASTĀVDAĻAS: Graudaugi (rīsi 5%), gaļa un dzīvnieku izcelsmes 
produkti 30% (svaiga cāļa gaļa 10%), eļļas un tauki, augu 
olbaltumvielu ekstrakti, augu izcelsmes atvasinājumi (biešu mīkstums 
2%, frukto-oligosaharīdi FOS 1% un Yucca Schidigera 0,1%), raugi, 
minerālvielas. ANALĪTISKĀS SASTĀVDAĻAS: Kopproteīns: 31%, 
kopšķiedra: 2,7%, koptauki: 22%, koppelni: 6,8%. Kalcijs: 1,5%, fosfors 
1,2%. Metabolizētā enerģija: 4450 kcal/kg. PIEDEVAS: BARĪBAS 
PIEDEVAS/kg: A vitamīns (retinilacetāts) 30 770 SV, D3 vitamīns 1 610 
SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferila acetāts 3a700i) 72 mg, holīna 
hlorīds 1000 mg, selēns (nātrija selenīts 0,33 mg) 0,15 mg, mangāns 
(mangāna sulfāta monohidrāts 69 mg) 22,5 mg/kg, cinks (cinka oksīds 
130 mg) 105 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 35 mg) 9 mg, dzelzs 
(dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 228 mg) 75 mg, jods (bezūdens kalcija 
jodāts 1,8 mg) 1,2 mg, L-karnitīns 200 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: 
Antioksidanti. SENSORĀS PIEDEVAS: Kastaņu ekstrakts 20 mg/kg. 
LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI: Ieteicamās ikdienas barības devas (skat. 
tabulu) var sadalīt 2 ikdienas ēdienreizēs. Individuālās barošanas 
prasības var atšķirties atkarībā no dzīvnieka izmēra, vecuma un 
aktivitātes līmeņa. Svaigam un tīram ūdenim vienmēr jābūt 
pieejamam. Kad šis produkts aizstāj citu barības veidu un/vai diētu 
ieteicams to ieviest pakāpeniski vismaz 1 nedēļas laikā.

*Salīdzinājumā ar standarta uzturošo produktu pieaugušiem suņiem (Gemon Maxi 
Adult Dog ar vistu un rīsiem)

ZARNU DARBĪBAS 
REGULARITĀTE 

LABI 
SAGREMOJAMA

AUGSTS 
ENERĢIJAS 
 BLĪVUMS*

FOS 
PREBIOTIKAS

ALL BREEDS ADULT



MITRĀS BARĪBAS LĪNIJA
SUŅIEM



21

GABALIŅI
IEPAKOJUMA IZMĒRS 100g

PUPPY•JUNIOR
ar 
CĀLI

ADULT
ar  
LIELLOPU UN ŠĶIŅĶI

ADULT
ar  
MEDĪJUMU

ADULT
ar  
LASI

STERILISED
ar  
CĀLI UN TĪTARU

Gemon chunkies ir krāsnī ceptas pilnvērtīgas barības līnija praktiskos 100 g maisiņos. 5 ļoti 
garšīgas receptes satur dažādas dzīvnieku olbaltumvielas un ir pielāgotas dažādām vecuma 
grupām. Svaiga gaļa ir rūpīgi atlasīta tās uzturvērtības dēļ un bagātināta ar vitamīniem A-D3-E, lai 
pareizi uzņemtu visas būtiskās uzturvielas. Gemon gabaliņi ir ražoti Itālijā, bez pievienotām 
krāsvielām, bez konservantiem un nav testētas ar nežēlīgām metodēm No Cruety Test. 



22

ADULT

ar

 

LIELLOPA 
KUŅĢI

ADULT

ar
JĒRU

MATURE
LIGHT
ar  
TUNCI

MATURE
LIGHT
ar
TĪTARU

ADULT

ar 
LIELLOPU

ADULT

ar  
TUNCI

PUPPY
JUNIOR
ar  
TUNCI

ADULT

ar
 

 JĒRU

PASTĒTE

Gemon pastētes ir pilnvērtīgas barības līnija. 8 ļoti garšīgas receptes satur rūpīgi atlasītu svaigu 
gaļu to uzturvērtības dēļ un tās ir bagātinātas ar vitamīniem A-D3-E, lai pareizi uzņemtu visas 
svarīgākās barības vielas.
Pielāgotas dažādām vecuma grupām un �ziskām kondīcijām, Gemon pastētes ir ražotas 
Itālijā, bez pievienotām krāsvielām, bez konservantiem un nav testētas ar nežēlīgām 
metodēm No Cruety Test. 

IEPAKOJUMA IZMĒRS 150   400g



23

ADULT
MEDIUM
ar
CĀLI 
UN RĪSIEM

ADULT
MEDIUM
ar  
LIELLOPU 
UN AKNĀM

PUPPY
JUNIOR
ar  
CĀLI 
UN TĪTARU

ADULT
MEDIUM
ar
TUNCI 
UN LASI

ADULT
MEDIUM
ar
JĒRU 
UN RĪSIEM

ADULT
MEDIUM
ar
CĀLI 
UN TĪTARU

ADULT
MAXI
ar  
CŪKGAĻU 
UN RĪSIEM

ADULT
MAXI
ar
LIELLOPU 
UN RĪSIEM

GABALI

Gemon gabali ir pilnvērtīgas barības līnija. 8 ļoti garšīgas receptes ir rūpīgi izstrādātas, lai tās 
atbilstu dzīvnieka izmēram (vidējais līdz maksimālais), ar rūpīgi atlasītu svaigu gaļu to 
uzturvērtības dēļ un tās ir bagātinātas ar vitamīniem A-D3-E, lai pareizi uzņemtu visas svarīgākās 
barības vielas.
Gemon gabalos ir ražotas Itālijā, bez pievienotām krāsvielām, bez konservantiem un nav 
testētas ar nežēlīgām metodēm No Cruety Test. 

IEPAKOJUMA IZMĒRS 415  1250g



SAUSĀS BARĪBAS LĪNIJA
KAĶIEM



25

MADE IN ITALY

1 2 3 4
2-4 4-6 6-8 8-12
44 55 64 66

IEPAKOJUMA IZMĒRS
2kg   7kg 

KITTEN
1-12 MĒNEŠI

AR

CĀLI un RĪSIEM
GEMON KITTEN AR CĀLI UN RĪSIEM
PILNVĒRTĪGA MĀJDZĪVNIEKU BARĪBA 
AUGOŠIEM KAĶĒNIEM 
SASTĀVDAĻAS: gaļa un dzīvnieku izcelsmes produkti 40% (svaiga cāļa 
gaļa 8%), graudaugi (rīsi 8%), eļļas un tauki (laša tauki 1%), zivis un 
zivju atvasinājumi, dārzeņi, minerālvielas, augu izcelsmes atvasinājumi 
(fruktooligosaharīdi FOS 0,5% un Yucca Schidigera 0,1%, raugi 
(mannanoligosaharīdi MOS 0,5%). ANALĪTISKAIS SASTĀVS: 
kopproteīns: 34%, kopšķiedra: 2,5%, koptauki: 15%, koppelni: 8,5%, 
Omega-3 taukskābes: 0,35%, Omega-6 taukskābes: 3,2%.Metabolizētā 
enerģija: 4000 kcal/kg. PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS/kg: A vitamīns 
(retinilacetāts) 30 700 SV, D3 vitamīns 1 610 SV, E vitamīns (all-rac-alfa 
tokoferila acetāts) 72 mg, holīna hlorīds 1000 mg, selēns (nātrija 
selenīts 0,38 mg) 0,17 mg, mangāns (mangāna sulfāta monohidrāts 80 
mg) 26 mg, cinks (cinka oksīds 152 mg) 122 mg, varš (vara (II) sulfāta 
pentahidrāts 41 mg) 10 mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 266 
mg) 87 mg, jods (bezūdens kalcija jodāts 2,1 mg) 1,4 mg, taurīns 1800 
mg, DL-metionīns (tehniski tīrs): 1000 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: 
Antioksidanti. LIETOŠANAS INSTRUKCIJA: Ieteicamo dienas baro-
šanas devu (skatīt tabulu) var sadalīt 3 ikdienas ēdienreizēs. 
Individuālās barošanas  prasības var atšķirties atkarībā no dzīvnieka 
izmēra, vecuma un dzīves apstākļiem. Vienmēr ir jābūt pieejamam 
svaigam un tīram ūdenim. Kad šis produkts aizstāj citu barības veidu 
un/vai diētu, ieteicams to ieviest pakāpeniski vismaz 1 nedēļas laikā.

ZARNU DARBĪBAS 
REGULARITĀTE 

OMEGA 3
LAŠA TAUKI

ATTĪSTA
NERVU SISTĒMU

FOS 
PREBIOTIKAS

AR SVAIGU GAĻU

ZARNU SMAKAS 
KONTROLE

YUCCA
SCHIDIGERA

Ieteicamā ikdienas barības deva (grami/dienā)
Kaķēna svars (kg)
Kaķēnu vecums (mēneši) 

DIENAS DEVAS (grami/dienā)



26

MADE IN ITALY

1 2 3 4
2-4 4-6 6-8 8-12
44 55 64 66

Ieteicamā ikdienas barības deva (grami/dienā)
Kaķēna svars (kg)
Kaķēnu vecums (mēneši) 

DIENAS DEVAS (grami/dienā)

KITTEN

AR

LASI UN RĪSIEM
GEMON KITTEN AR LASI UN RĪSIEM
PILNVĒRTĪGA MĀJDZĪVNIEKU BARĪBA 
AUGOŠIEM KAĶĒNIEM 
SASTĀVDAĻAS: graudaugi (rīsi 4%), zivis un zivju atvasinājumi 33% 
(svaigs lasis 8%), gaļa un dzīvnieku izcelsmes atvasinājumi, eļļas un 
tauki (laša tauki 1%), augu izcelsmes atvasinājumi (frukto-
oligosaharīdi FOS 0,5% un Yucca Schidigera 0,1%, raugi 
(mannanoligosaharīdi MOS 0,5%), minerālvielas. ANALĪTISKAIS 
SASTĀVS: kopproteīns: 35%, kopšķiedra: 2,5%, koptauki: 15%, 
koppelni: 8,5%, Omega-3 taukskābes: 0,4%, Omega-6 taukskābes: 
3,5%. Metabolizētā enerģija: 4007 kcal/kg. PIEDEVAS: BARĪBAS 
PIEDEVAS/kg: A vitamīns (retinilacetāts) 30 700 SV, D3 vitamīns 1 610 
SV, E vitamīns (all-rac-alfa tokoferila acetāts 3a700i) 72 mg, holīna 
hlorīds 1000 mg, selēns (nātrija selenīts 0,33 mg) 0,15 mg, mangāns 
(mangāna sulfāta monohidrāts 69 mg) 22.5 mg, cinks (cinka oksīds 130 
mg) 105 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 35 mg) 9 mg, dzelzs 
(dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 228 mg) 75 mg, jods (bezūdens kalcija 
jodāts 1,8 mg) 1,4 mg, taurīns 1800 mg, DL-metionīns (tehniski tīrs): 
1000 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti. LIETOŠANAS 
INSTRUKCIJA: Ieteicamo dienas barošanas devu (skatīt tabulu) var 
sadalīt 3 ikdienas ēdienreizēs. Individuālās barošanas  prasības var 
atšķirties atkarībā no dzīvnieka izmēra, vecuma un dzīves apstākļiem. 
Vienmēr ir jābūt pieejamam svaigam un tīram ūdenim. Kad šis produkts 
aizstāj citu barības veidu un/vai diētu, ieteicams to ieviest pakāpeniski 
vismaz 1 nedēļas laikā.

ZARNU DARBĪBAS 
REGULARITĀTE 

OMEGA 3
LAŠA TAUKI

ATTĪSTA
NERVU SISTĒMU

FOS 
PREBIOTIKAS

AR SVAIGU ZIVI

ZARNU SMAKAS 
KONTROLE

YUCCA
SCHIDIGERA

IEPAKOJUMA IZMĒRS
2kg

1-12 MĒNEŠI



27

MADE IN ITALY

3 4 5 6 8
45 54 63 71 86
37 45 52 59 72
30 36 42 47 57

Ieteicamā ikdienas barības deva (grami/dienā)
Pieauguša suņa svars (kg)
Vājš siluets 

Ideāls siluets
Smagnējs siluets

ZARNU DARBĪBAS 
REGULARITĀTE 

AUGSTA 
SAGREMOJAMĪBA 

UN GARŠAS
 ĪPAŠĪBAS

FOS 
PREBIOTIKAS

AR SVAIGU GAĻU

ZARNU SMAKAS 
KONTROLE

YUCCA
SCHIDIGERA

GEMON ADULT AR CĀLI UN TĪTARU
PILNVĒRTĪGA MĀJDZĪVNIEKU BARĪBA 
PIEAUGUŠIEM KAĶIEM 
SASTĀVDAĻAS: Graudaugi (rīsi 4%), gaļa un dzīvnieku izcelsmes 
produkti 36% (svaiga vistas gaļa 8%, svaiga tītara gaļa 8%), eļļas un 
tauki (laša tauki 0,5%), zivis un zivju atvasinājumi, dārzeņi, dārzeņu 
izcelsmes atvasinājumi (frukto-oligosaharīdi FOS 0,5% un Yucca 
Schidigera 0,1%), raugi (mannan-oligosaharīdi MOS 0,5%), 
minerālvielas. ANALĪTISKAIS SASTĀVS: kopproteīns: 32%, 
kopšķiedras: 2,5%, koptauki: 13%, koppelni: 8,5%, n-3 taukskābes: 
0,4%, n-6 taukskābes: 2,3%. Metabolizētā enerģija: 3,925 kcal/kg. 
PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS/kg: A vitamīns (retinilacetāts) 30 700 
SV, D3 vitamīns 1 610 SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferila acetāts) 72 
mg, holīna hlorīds 1550 mg, selēns (nātrija selenīts 0,25 mg) 0,11 mg, 
mangāns (mangāna sulfāta monohidrāts 52 mg) 16,9 mg, cinks (cinka 
oksīds 98 mg) 78 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 26,5 mg) 6,7 
mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 171 mg) 56 mg, jods 
(bezūdens kalcija jodāts 1,38 mg) 0,9 mg, taurīns 1200 mg, DL-
metionīns (tehniski tīrs): 1000 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: 
Antioksidanti. LIETOŠANAS INSTRUKCIJA: Ieteicams ikdienas barības 
devu (skatīt tabulu) sadalīt 2 ikdienas ēdienreizēs. Individuālās 
barošanas prasības var atšķirties atkarībā no dzīvnieka izmēra, vecuma 
un dzīves apstākļiem. Vienmēr ir jābūt pieejamam svaigam un tīram 
ūdenim. Kad šis produkts aizstāj cita veida barību un/vai diētu, 
ieteicams ieviest to pakāpeniski vismaz 1 nedēļas laikā.

ADULT
+12 MĒNEŠI

AR

CĀLI UN TĪTARU

IEPAKOJUMA IZMĒRS
2kg   7kg 



28

MADE IN ITALY

3 4 5 6 8
45 55 64 72 87
38 46 53 60 73
30 37 42 48 58

Ieteicamā ikdienas barības deva (grami/dienā)
Pieauguša suņa svars (kg)
Vājš siluets 

Ideāls siluets
Smagnējs siluets

GEMON STERILISED AR TUNCI UN LASI
PILNVĒRTĪGA MĀJDZĪVNIEKU BARĪBA PIEAUGUŠIEM 
STERILIZĒTIEM KAĶIEM
SASTĀVDAĻAS: Graudaugi (rīsi 4%), zivis un zivju produkti 30% (svaigs 
tuncis 8% un svaigs lasis 8%), gaļa un dzīvnieku izcelsmes produkti, 
dārzeņi (biešu mīkstums 2%), eļļas un tauki (laša tauki 1%), augu 
izcelsmes atvasinājumi (frukto-oligosaharīdi FOS 0,5% un Yucca 
Schidigera 0,1%), minerālvielas, raugi (mannan-oligosaharīdi MOS 
0,5%). ANALĪTISKAIS SASTĀVS: kopproteīns: 32%, kopšķiedras: 3,0%, 
koptauki: 12%, koppelni: 8,5%, fosfors: 1,1%; magnijs: 0,08%, nātrijs: 
0,4%, Omega-3 taukskābes: 0,5%, Omega-6 taukskābes: 3%, 
metabolizētā enerģija: 3860 kcal/kg. PIEDEVAS: BARĪBAS 
PIEDEVAS/kg: A vitamīns (retinilacetāts) 30 700 SV, D3 vitamīns 1 610 
SV, E vitamīns (all-rac-alfa tokoferila acetāts) 72 mg, holīna hlorīds 
1000 mg, selēns (nātrija selenīts 0,24 mg) 0,11 mg, mangāns 
(mangāna sulfāta monohidrāts 50 mg) 16,5 mg, cinks (cinka oksīds 96 
mg) 77 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 26 mg) 6,6 mg, dzelzs 
(dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 167 mg) 55 mg, jods (bezūdens kalcija 
jodāts 1,35 mg) 0,8 mg, taurīns 1200 mg, DL-metionīns (tehniski tīrs): 
1000 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti. LIETOŠANAS 
INSTRUKCIJA: Ieteicams ikdienas barības devu (skatīt tabulu) sadalīt 2 
ikdienas ēdienreizēs. Individuālās barošanas prasības var atšķirties 
atkarībā no dzīvnieka izmēra, vecuma un dzīves apstākļiem. Vienmēr ir 
jābūt pieejamam svaigam un tīram ūdenim. Kad šis produkts aizstāj 
cita veida barību un/vai diētu, ieteicams ieviest to pakāpeniski vismaz 1 
nedēļas laikā.

STERILIZED

AR
TUNCI UN LASI

ZARNU DARBĪBAS 
REGULARITĀTE 

FOS 
PREBIOTIKAS

ZARNU SMAKAS 
KONTROLE

YUCCA
SCHIDIGERA

IEPAKOJUMA IZMĒRS
2kg   7kg 

LAŠA 
TAUKI
SPODRS 

APMATOJUMS

+12 MĒNEŠI

AR SVAIGU ZIVI



29

MADE IN ITALY

3 4 5 6 8
46 55 64 73 88
38 46 53 60 73
30 37 43 48 60

Ieteicamā ikdienas barības deva (grami/dienā)
Pieauguša suņa svars (kg)
Vājš siluets 

Ideāls siluets
Smagnējs siluets

ZARNU DARBĪBAS 
REGULARITĀTE 

FOS 
PREBIOTIKAS

AR SVAIGU GAĻU

ZARNU SMAKAS 
KONTROLE

YUCCA
SCHIDIGERA

IDEĀLS 
ĶERMEŅA 

SVARS

GEMON STERILISED AR TĪTARU
PILNVĒRTĪGA MĀJDZĪVNIEKU BARĪBA PIEAUGUŠIEM 
STERILIZĒTIEM KAĶIEM
SASTĀVDAĻAS: Graudaugi (rīsi 4%), gaļa un dzīvnieku izcelsmes 
produkti 41% (svaiga tītara gaļa 8%), eļļas un tauki (laša tauki 1%), 
zivis un zivju produkti, dārzeņi (biešu mīkstums 1%), minerālvielas, 
augu izcelsmes atvasinājumi (frukto-oligosaharīdi FOS 0,5% un Yucca 
Schidigera 0,1%), raugi (mannan-oligosaharīdi MOS 0,5%). 
ANALĪTISKAIS SASTĀVS: kopproteīns: 31%, kopšķiedra: 3,5%, 
koptauki: 12%, koppelni: 6%, fosfors: 1,1%, magnijs: 0,08%, nātrijs: 
0,2%, Omega-3 taukskābes: 0,35%, Omega-6 taukskābes: 3%, 
Metabolizētā enerģija: 3590 kcal/kg. PIEDEVAS: BARĪBAS 
PIEDEVAS/kg: A vitamīns (retinilacetāts) 30 700 SV, D3 vitamīns 1 610 
SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferila acetāts) 72 mg, holīna hlorīds 
1550 mg, selēns (nātrija selenīts 0,27 mg) 0,12 mg, mangāns 
(mangāna sulfāta monohidrāts 57 mg) 18 mg, cinks (cinka oksīds 109 
mg) 87 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 29 mg) 7,5 mg, dzelzs 
(dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 190 mg) 62 mg, jods (bezūdens kalcija 
jodāts 1,5 mg) 1 mg, taurīns 1200 mg, DL-metionīns (tehniski tīrs): 
1000 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti. LIETOŠANAS 
INSTRUKCIJA: Ieteicams ikdienas barības devu (skatīt tabulu) sadalīt 2 
ikdienas ēdienreizēs. Individuālās barošanas prasības var atšķirties 
atkarībā no dzīvnieka izmēra, vecuma un dzīves apstākļiem. Vienmēr ir 
jābūt pieejamam svaigam un tīram ūdenim. Kad šis produkts aizstāj 
cita veida barību un/vai diētu, ieteicams ieviest to pakāpeniski vismaz 1 
nedēļas laikā.

STERILISED

AR

TĪTARU

+12 MĒNEŠI

IEPAKOJUMA IZMĒRS
2kg   7kg 



30

MADE IN ITALY

3 4 5 6 8
45 55 63 72 87
38 46 53 60 72
30 36 42 48 58

Ieteicamā ikdienas barības deva (grami/dienā)
Pieauguša suņa svars (kg)
Vājš siluets 

Ideāls siluets
Smagnējs siluets

ZARNU DARBĪBAS 
REGULARITĀTE 

FOS 
PREBIOTIKAS

AR SVAIGU GAĻU

ZARNU SMAKAS 
KONTROLE

YUCCA
SCHIDIGERA

IDEĀLS 
ĶERMEŅA 

SVARS

GEMON STERILISED AR LIELLOPU GAĻU
PILNVĒRTĪGA MĀJDZĪVNIEKU BARĪBA PIEAUGUŠIEM 
STERILIZĒTIEM KAĶIEM
SASTĀVDAĻAS: Graudaugi (rīsi 4%), gaļa un dzīvnieku izcelsmes 
produkti 38% (svaiga liellopa gaļa 8%), eļļas un tauki (laša tauki 1%), 
dārzeņi (biešu mīkstums 2%), zivis un zivju atvasinājumi, augu 
izcelsmes atvasinājumi (fruktooligosaharīdi FOS 0,5% un Yucca 
Schidigera 0,1%), minerālvielas, raugi (mannan-oligosaharīdi MOS 
0,5%). ANALĪTISKAIS SASTĀVS: kopproteīns: 33%, kopšķiedra: 2,5%, 
koptauki: 12%, koppelni: 8,5%, fosfors: 1,2%; magnijs: 0,08%, nātrijs: 
0,3%, Omega-3 taukskābes: 0,5%, Omega-6 taukskābes: 2,5%. 
Metabolizētā enerģija: 3880 kcal/kg. PIEDEVAS: BARĪBAS 
PIEDEVAS/kg: A vitamīns (retinilacetāts) 30 700 SV, D3 vitamīns 1 610 
SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferila acetāts) 72 mg, holīna hlorīds 
1500 mg, selēns (nātrija selenīts 0,27 mg) 0,12 mg, mangāns 
(mangāna sulfāta monohidrāts 57,7 mg) 18,7 mg, cinks (cinka oksīds 
109 mg) 87,5 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 29 mg) 7,5 mg, 
dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 190 mg) 62,5 mg, jods (bezūdens 
kalcija jodāts 1,5 mg) 1 mg, taurīns 1200 mg, DL-metionīns (tehniski 
tīrs): 1000 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti. LIETOŠANAS 
INSTRUKCIJA: Ieteicams ikdienas barības devu (skatīt tabulu) sadalīt 2 
ikdienas ēdienreizēs. Individuālās barošanas prasības var atšķirties 
atkarībā no dzīvnieka izmēra, vecuma un dzīves apstākļiem. Vienmēr ir 
jābūt pieejamam svaigam un tīram ūdenim. Kad šis produkts aizstāj 
cita veida barību un/vai diētu, ieteicams ieviest to pakāpeniski vismaz 1 
nedēļas laikā.

AR

LIELLOPU GAĻU

+12 MĒNEŠI
STERILISED

IEPAKOJUMA IZMĒRS
7kg 



31

MADE IN ITALY

3 4 5 6 8
43 52 60 68 82
36 43 50 57 70
28 35 40 45 55

AR

CĀLI UN RĪSIEM

+12 MĒNEŠI
URINARY

IEPAKOJUMA IZMĒRS
2kg   7kg 

GEMON URINARY AR CĀLI UN RĪSIEM PILNVĒRTĪGA 
DIĒTISKĀ BARĪBA IZSTRĀDĀTA STRUVĪTU URĪNAKMEŅU 
SAMAZINĀŠANAI UN ATKĀRTOŠANĀS NOVĒRŠANAI KAĶIEM.
SASTĀVDAĻAS: Gaļa un dzīvnieku izcelsmes produkti 40% (svaiga cāļa 
gaļa 8%), graudaugi (rīsi 4%), zivis un zivju produkti, eļļas un tauki 
(laša tauki 1%), dārzeņi, minerālvielas, augu izcelsmes atvasinājumi 
(frukto-oligosaharīdi FOS 0,5% un Yucca Schidigera 0,1%, raugi 
(mannan-oligosaharīdi MOS 0,5%). ANALĪTISKAIS SASTĀVS: 
kopproteīns: 34%, kopšķiedra: 2,2%, koptauki: 14%, koppelni: 7,5%, 
kalcijs: 1,3%, fosfors: 0,8%; nātrijs: 0,4%, magnijs: 0,08%, Omega-3 
taukskābes: 0,35%, Omega-6 taukskābes: 3%, kālijs: 0,7%, hlorīds: 
0,2%, sērs: 2%, metabolizētā enerģija: 4100 kcal/kg. PIEDEVAS: 
BARĪBAS PIEDEVAS/kg: A vitamīns (retinilacetāts) 30 700 SV, D3 
vitamīns 1 610 SV, E vitamīns (all-rac-alfa tokoferila acetāts) 72 mg, 
holīna hlorīds 1500 mg, selēns (nātrija selenīts 0,2 mg) 0,1 mg, 
mangāns (mangāna sulfāta monohidrāts 57 mg) 18 mg, cinks (cinka 
oksīds 109 mg) 87 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 29 mg) 7,5 
mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 190 mg) 62,5 mg, jods 
(kalcija bezūdens jodāts 1,5 mg) 1 mg, taurīns 1200 mg, urīnu 
paskābinošas vielas: DL-metionīns (tehniski tīrs): 1000 mg. 
TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti. LIETOŠANAS INSTRUKCIJA: 
Pirms lietošanas un pirms lietošanas perioda pagarināšanas ieteicams 
konsultēties ar veterinārārstu. Ieteicamais barošanas ilgums sākotnēji 
līdz 6 mēnešiem. Ieteicams ikdienas barības devu (skatīt tabulu) var 
sadalīt 2 ikdienas ēdienreizēs. Individuālas barošanas prasības var 
atšķirties atkarībā no izmēra, vecuma un dzīves apstākļiem dzīvnieks. 
Vienmēr ir jābūt pieejamam svaigam un tīram ūdenim. Ja šis produkts 
aizstāj cita veida barību un/vai diētu, ieteicams to ieviest pakāpeniski 
vismaz 1 nedēļas laikā.

ZARNU DARBĪBAS 
REGULARITĀTE 

FOS 
PREBIOTIKAS

AR SVAIGU GAĻU

ZARNU SMAKAS 
KONTROLE

YUCCA
SCHIDIGERA

URĪNA
Ph KONTROLE

Ieteicamā ikdienas barības deva (grami/dienā)
Pieauguša suņa svars (kg)
Vājš siluets 

Ideāls siluets
Smagnējs siluets



MITRĀS BARĪBAS LĪNIJA
KAĶIEM



33

KITTEN

LASI UN CĀLI

STERILISED
 

TUNCI UN CŪKGAĻU

STERILISED
 

CĀLI UN AKNĀM

ADULT
ar  
CĀLI UN CŪKGAĻU

ADULT
ar  
LASI UN CĀLI

PUTAS
IEPAKOJUMA IZMĒRS 85g

ar 

Gemon putas ir pilnvērtīgu barības produktu sērija parocīgās 85 g vienas porcijas kārbās ar 
rūpīgi atlasītām kvalitatīvām sastāvdaļām, lai apmierinātu jūsu mājdzīvnieka barošanas vajadzības. 
5 ļoti garšīgas receptes satur rūpīgi atlasītu svaigu gaļu tās uzturvērtības dēļ, un bagātināta ar 
vitamīniem A-D3-E, lai pareizi uzņemtu visas nepieciešamās barības vielas. Pielāgotas dažādām 
vecuma grupām un dzīvnieku dzīvesveidam, Gemon putas ir ražotas Itālijā, bez 
pievienotām krāsvielām, bez konservantiem un bez nežēlības testa No Cruelty Test.

ar ar 



34

KITTEN
 

ADULT
 

STERILISED
 

STERILISED

 GABALIŅI
IEPAKOJUMA IZMĒRS 100g

Gemon gabaliņi ir pilnvērtīgas barības līnija praktiskās 100 g paciņās ar rūpīgi izvēlētām 
kvalitatīvām sastāvdaļām, lai apmierinātu jūsu mājdzīvnieka barošanas vajadzības. 4 ļoti garšīgas 
receptes satur rūpīgi atlasītu svaigu gaļu tās uzturvērtības dēļ, un bagātināta ar vitamīniem A-D3-E, 
lai pareizi uzņemtu visas svarīgākās barības vielas. Pielāgota dažādām vecuma grupām un 
dzīvnieku dzīvesveidam, Gemon gabaliņi ir ražoti Itālijā, bez pievienotām krāsvielām, bez 
konservantiem un bez nežēlības testa No Cruelty Test.

CĀLI
ar 

LIELLOPU UN DĀRZEŅIEM
ar 

TUNCI
ar 

TĪTARU
ar 



35

 GABALIŅI
IEPAKOJUMA IZMĒRS 415g

Gemon gabaliņi ir pilnvērtīgas barības līnija praktiskās 415 g kārbās ar rūpīgi izvēlētām 
kvalitatīvām sastāvdaļām, lai apmierinātu jūsu mājdzīvnieka barošanas vajadzības. 4 ļoti garšīgas 
receptes satur rūpīgi atlasītu svaigu gaļu tās uzturvērtības dēļ, un bagātināta ar vitamīniem A-D3-E, 
lai pareizi uzņemtu visas svarīgākās barības vielas. Pielāgoti dažādām vecuma grupām un 
dzīvnieku dzīvesveidam, Gemon gabaliņi ir ražoti Itālijā, bez pievienotām krāsvielām, bez 
konservantiem un bez nežēlības testa.

ADULT ADULT
 

STERILISED STERILISED
 

 
CĀLI UN TĪTARU
ar 

LASI UN GARNELĒM
ar 

 
LIELLOPU 
ar 

TUNCI UN OKEĀNA ZIVĪM
ar 



36

 PASTĒTE
IEPAKOJUMA IZMĒRS 400g

Gemon pastēte ir pilnvērtīgas barības līnija praktiskās 400 g kārbās ar rūpīgi izvēlētām 
kvalitatīvām sastāvdaļām, lai apmierinātu jūsu mājdzīvnieka barošanas vajadzības. 2 ļoti garšīgas 
receptes satur rūpīgi atlasītu svaigu gaļu tās uzturvērtības dēļ, un bagātināta ar vitamīniem A-D3-E, 
lai pareizi uzņemtu visas svarīgākās barības vielas. Pielāgota dažādām vecuma grupām un 
dzīvnieku dzīvesveidam, Gemon pastēte ir ražota Itālijā, bez pievienotām krāsvielām, bez 
konservantiem un bez nežēlības testa.

ADULT
 

STERILISED
 

TĪTARU 
ar 

LIELLOPU 
ar 



UZZINIET VAIRĀK PAR
GEMON MIX BAROŠANU

SAUSĀ BARĪBA 
NO RĪTA

MITRĀ BARĪBA 
VAKARĀ

Sajauc produktus ar tāda paša veida 
dzīvnieku olbaltumvielām.

Jūs varat izvēlēties barot sauso barību no rīta un mitro barību
vakarā vai sajauciet sauso un mitro barību vienā bļodā.

Atklājiet visas jauktās barošanas iespējas.



38

CĀLIS JĒRS CŪKGAĻA

PI
EA

UD
ZI

S 
ST

ER
IL

IZ
ĒT

S K
AĶ

IS
PI

EA
UD

ZI
S S

UN
S

KA
ĶĒ

NS
KU

CĒ
NS

  J
UN

IO
RS

•

MIX BAROŠANA SAUSĀ+MITRĀ



39

LIELLOPS LASIS  TĪTARS TUNCIS

SAUSĀ 
BARĪBA NO RĪTA MITRĀ 

BARĪBA VAKARĀ



CIENĪT DABU UN SAMAZINĀT ATKRITUMUS IR 
MŪSU UZŅĒMUMA FILOZOFIJA; ŠĪ IEMESLA DĒĻ 

MĒS ESAM NOLĒMUŠI SAMAZINĀT ŠĪS 
BROŠŪRAS IZMĒRU. EKOLOĢISKS LĒMUMS, KAS 

PALĪDZ AIZSARGĀT PLANĒTU.

MONGE IZVĒLAS ATBALSTĪT VIDI 
ARĪ AR SAVU BROŠŪRU.

MŪSU ZAĻĀ IZVĒLE
VIDES ATBALSTAM

MONGE & C. S.p.A.
Via Savigliano, 31 • 12030 Monasterolo di Savigliano (CN) Italy 

La famiglia italiana del pet food

Oficiālais pārstāvis Latvijā:

VET PRO SIA
Krasta iela 86 - 506, Rīga, LV-1019

www.monge.lv, e-mail: vetpro@vetpro.lv
Tālr.: + 371 67387547 


